
          

UCHWAŁA NR 171/V/VI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wyróżnienia Medalem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

 
Na podstawie § 8 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.) oraz uchwały nr 57/IV/VI/2008 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 24 
czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia wzoru i określenia zasad przyznawania Medalu 
Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Koninie 
 
 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat postanawia, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni 
oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień,   przyznać Medal 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wykonany z miedzi następującym 
osobom: 
- prof. nadzw. dr hab. Wojciechowi Poznaniakowi 
- dr Kazimierze Król 
- dr n. med. Jolancie Twardowskiej-Rajewskiej 
- mgr Małgorzacie Golusińskiej 
- prof. dr hab. Henrykowi Januszkowi 
- dr Jerzemu Ciupie 
- mgr Wiesławie Kozłowskiej 
- dr Annie Stolarczyk-Gembiak 
- dr Karinie Zawieji-Żurowskiej 
- dr Grzegorzowi Pawłowskiemu 
- mgr Annie Waligórskiej-Kotfas 
- mgr Małgorzacie Chybickiej 
- mgr Michałowi Jarominiakowi 
- mgr Ewie Łechtańskiej 
- mgr Marioli Telesińskiej 
- mgr Aldonie Wojciechowskiej 
- dr. inż. Stanisławowi Urbańskiemu 
- mgr inż. Pawłowi Ruteckiemu 
- mgr inż. Mirosławowi Falkowskiemu 



- prof. nadzw. dr hab. Markowi Stuczyńskiemu 
- dr Karolinie Waliszewskiej 
- mgr Karolowi Działakowi 
- mgr Annie Wróbel 
- Jolancie Myślińskiej 
- inż. Błażejowi Gorzkowskiemu. 
 
 
2. Senat postanawia, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek oraz po zapoznaniu się       
z opinią Komisji ds. Odznaczeń i Wyróżnień przyznać Medal Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie wykonany z mosiądzu następującym instytucjom: 
- Konińska Izba Gospodarcza  
- Impexmetal S.A. Huta Aluminium Konin. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 

     Przewodniczący  

                                        Senatu PWSZ w Koninie 

 
 
                    /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


